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Ympäristöinsinööri: Savo-Pielisen jätelautakunnalla on käsittelyssä luonnokset vuoden 

2026 alussa voimaan tuleviksi jätetaksoiksi. Jätetaksoissa 
määritellään maksut kunnallisille jätehuoltopalveluille. Jätelautakunta 
varaa kaupungille mahdollisuuden antaa lausunto taksojen 
muutoksista. 

 
 Käsiteltävänä ovat jätetaksa, jossa määritellään maksut: 
 - Jätekukon kotitalouksille ja kunnille järjestämille 

jätehuoltopalveluille 
 - Saostus- ja umpisäiliölietteen käsittelytaksa, jossa määritellään 

maksut kiinteistöjen jätevesien puhdistamisessa syntyvien lietteiden 
vastaanotolle jätevedenpuhdistamoilla. 

 
 Kotitalouksien jätemaksun rakenne on säilymässä ennallaan. Maksu 

koostuu kahdesta osasta: 1) asuinhuoneisto- ja vapaa-ajan 
asuntokohtaisesta perusmaksusta ja 2) jäteastian 
tyhjennysmaksuista tai aluekeräyspisteen käyttömaksusta.  

 
 Perusmaksut ja jäteastioiden tyhjennysmaksut 
 
 Jätemaksuihin ei ole tulossa korotuksia, sillä jätehuollon 

kokonaiskustannuksiin ei ole odotettavissa merkittäviä muutoksia. 
Asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen perusmaksut pysyvät nykyisellä 
tasolla. Sekajätteen ja biojätteen tyhjennysmaksut säilyvät 
ennallaan. Kotitalouksien kartonki- ja lasipakkausten sekä metallin 
tyhjennyshinnat laskevat. Muovipakkausten tyhjennyshinnat säilyvät 
ennallaan. 

 
 Yleiset kustannukset ja jätehuollon palveluverkoston kustannukset 

ovat kasvaneet, mutta sekajätteen käsittelykustannukset ovat 
pienentyneet Riikinvoiman jätteenpolttolaitoksen toimintavarmuuden 
parannuttua. Jätteiden kuljetuskustannukset eivät ole juuri nousseet, 
ja kierrätettävien jätteiden keräyksestä saatavat tuottajayhteisöjen 
korvaukset ovat hieman kasvaneet. Jätekukon yleiset kustannukset 
kohdistetaan yksistään sekajätteen maksuihin.  

 
 Saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelymaksut 
 
 Taksan mukaiset käsittelymaksut vuodelle 2026 ovat nousemassa 5 

% aiemmasta. Korotustarpeet on selvitetty kuntien  
vesihuoltolaitosten yhteyshenkilöiltä. Korotus kattaa 
jätevedenpuhdistamoiden vastaanoton sekä Jätekukon 
rekisterinpidon ja laskutuksen kustannusten kasvun. 

 
 Nurmeksen kaupunki katsoo, että taksan mukaisella kierrätettävien 

jätteiden erilliskeräyksen hinnoittelulla edistetään jätelain mukaista 
etusijajärjestystä. 



 

 

  
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

Savo-Pielisen jätelautakunnalle jätetaksaluonnoksista vuodelle 
2026. 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallituksen jäsen Jussi Hermaja saapui 
kokoukseen kello 14:33. 

 
 
 


